HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATURA

REFERENTE AO EDITAL Nº 24/CGAM/IFB, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de fevereiro

de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a homologação da inscrição do

processo eleitoral para coordenador(a) do curso de Bacharel em Administração do Instituto

Federal de Brasília - Campus Gama.

NOME SIAPE Protocolo

CANDIDATO Luís Claudio Martins de Moura 1972134
23161012491.2018-21

FISCAL Daniel Soares de Souza 1759025

Gama-DF, 03 de outubro de 2018.

Original Assinado

ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR